statut przewiduje realizację ww. zadań.

II.  WYSOKOŚĆ  ŚRODKÓW  PUBLICZNYCH  PRZEZNACZONYCH  NA  REALIZACJĘ 
ZADAŃ: 
a)   w  2024  r.  Gmina  Bielawa  na  realizację  zadań  publicznych  objętych  niniejszym 
konkursem przeznaczyła  z budżetu środki finansowe w wysokości 578.900 zł (słownie: 
pięćset  siedemdziesiąt  osiem  tysięcy  dziewięćset  złotych),  w  tym  organizacjom 
pozarządowym  w wysokości 578.900,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset złotych),
b) w  2025  r.  Gmina  Bielawa  na  realizację  zadań  publicznych  objętych  niniejszym 
konkursem przeznaczyła  z budżetu środki finansowe w wysokości 628.400 zł (słownie: 
sześćset  dwadzieścia  osiem  tysięcy  czterysta  złotych),  w  tym  organizacjom 
pozarządowym  w wysokości 628.400,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia osiem tysięcy 
czterysta złotych),
c)  w  2026  r.  na  realizację   zadań  objętych  konkursem  przeznacza  się  środki 
finansowe w wysokości 660.000,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy  złotych).

III.  ZASADY I  WARUNKI  UCZESTNICTWA W KONKURSIE ORAZ PRZYZNA-WANIA 
DOTACJI: 

A.  Podmioty  uczestniczące  w  otwartym konkursie  ofert  i  ubiegające  się  o  dotację  na 
realizację zadań powinny spełniać warunki ogólne:
a)  posiadać  osobowość  prawną  lub  upoważnienie  jednostki  nadrzędnej  posiadającej